
ZARZĄDZENIE NR 319/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2012 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.15911) ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1242) ) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na rok 2012 przyjętej Uchwałą Nr XVII/148/2012 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 30 stycznia 2012 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 144.000 ,-zł zgodnie z tabelą nr 1 w 
tym: 

1. dochody bieżące - 74.000,-zł 

2. dochody majątkowe - 70.000,-zł 

 
Tabela Nr 1       

Lp.
 

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe 
1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 66 000 66 000 - 

  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 66 000 66 000 - 

   2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (budowa i modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych w obrębie 
T.Wola) 

66 000 66 000 - 

2. 600   Transport i łączność 70 000 - 70 000 

  60016  Drogi publiczne gminne 70 000 - 70 000 

   6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Pomoc finansowa z Powiatu 
tarnobrzeskiego na budowę drogi gminnej - ul. 
Szpitalna w Nowej Dębie) 

70 000 - 70 000 

3. 852   Pomoc społeczna 8 000 8 000 - 

  85295  Pozostała działalność 8 000 8 000 - 

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157 poz. 1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 217, 
poz.1281 oraz z 2012 r. poz. 567

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, 
poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. 
Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz.1707.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E5443C60-99E8-4B0F-8CD6-F3BF4A437A12. Przyjety



   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

8 000 8 000 - 

Razem:    144 000 74 000 70 000 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 849,-zł zgodnie z tabelą nr 2 w tym: 

1. dochody bieżące - 849,-zł 

2. dochody majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 2       

Lp.
 

Dział Rozdział
 

Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe 
1. 750   Administracja publiczna 349 349 - 

  75045  Kwalifikacja wojskowa 349 349 - 

   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

349 349 - 

2. 852   Pomoc społeczna 500 500 - 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 500 500 - 

   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

500 500 - 

   Razem: 849 849 - 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 250.426 ,-zł zgodnie z tabelą nr 3 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 180.426,-zł 

2. wydatki majątkowe - 70.000,-zł 

 
Tabela Nr 3     

Lp.
 

Dział Rozdział
 

Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 66 000 

  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 66 000 

    Wydatki bieżące 66 000 

    z tego 66 000 

    1) wydatki jednostek budżetowych  

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 66 000 

   4270 zakup usług remontowych (remont dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w obrębie Tarnowska Wola-śr. z dotacji od samorządu 
województwa) 

66 000 

2. 600   Transport i łączność 70 500 

  60016  Drogi publiczne gminne 70 000 

    Wydatki majątkowe 70 000 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000 

Id: E5443C60-99E8-4B0F-8CD6-F3BF4A437A12. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa dróg 
gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba - śr. z po.finansowej z Powiatu 
tarnobrzeskiego na przebudowę ul. Szpitalnej) 

70 000 

  60095  Pozostała działalność 500 

    Wydatki bieżące 500 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 500 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 

   4120 składki na fundusz pracy 500 

3. 700   Gospodarka mieszkaniowa 200 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 

    Wydatki bieżące 200 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 200 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200 

   4430 różne opłaty i składki 200 

4. 750   Administracja publiczna 17 900 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 

    Wydatki bieżące 200 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 200 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200 

   4420 podróże służbowe zagraniczne 100 

   4580 pozostałe odsetki 100 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 700 

    Wydatki bieżące 17 700 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 17 700 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 700 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 300 

   4120 składki na Fundusz Pracy 200 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 16 200 

5. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 9 000 

    Wydatki bieżące 9 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 9 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 000 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 000 

6. 801   Oświata i wychowanie 5 526 

  80101  Szkoły podstawowe 1 386 

    Wydatki bieżące 1 386 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: E5443C60-99E8-4B0F-8CD6-F3BF4A437A12. Przyjety



    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 386 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 646 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 646 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 740 

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 740 

  80104  Przedszkola 3 075 

    Wydatki bieżące 3 075 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 3 075 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 075 

   4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 075 

  80195  Pozostała działalność 1 065 

    Wydatki bieżące 1 065 

    z tego  

    1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 1 065 

   4307 zakup usług pozostałych (EFS) 919 

   4309 zakup usług pozostałych (b.pań.) 146 

7. 852   Pomoc społeczna 9 800 

  85203  Ośrodki wsparcia 600 

    Wydatki bieżące 600 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 600 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 600 

   4270 zakup usług remontowych (zad.zlec.) 300 

   4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 300 

  85206  Wspieranie rodziny 1 200 

    Wydatki bieżące 1 200 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000 

   4410 podróże służbowe krajowe (zad.włas.b.gm.) 400 

   4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(zad.włas.b.gm.) 

600 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (zad.włas.b.gm.) 200 

  85295  Pozostała działalność 8 000 

    Wydatki bieżące 8 000 

    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: E5443C60-99E8-4B0F-8CD6-F3BF4A437A12. Przyjety



   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 8 000 

8. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 

  90095  Pozostała działalność 5 000 

    Wydatki bieżące 5 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

   4430 różne opłaty i składki 5 000 

9. 926   Kultura fizyczna 66 500 

  92604  Instytucje kultury fizycznej 66 500 

    Wydatki bieżące 66 500 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 66 500 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 66 500 

   4220 zakup środków żywności 43 000 

   4300 zakup usług pozostałych 20 000 

   4410 podróże służbowe krajowe 3 500 

   Razem: 250 426 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 107.275 ,-zł zgodnie z tabelą nr 4 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 107.275,-zł 

2. wydatki majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 4     

Lp.
 

Dział Rozdział
 

Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1. 600   Transport i łączność 500 

  60095  Pozostała działalność 500 

    Wydatki bieżące 500 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 500 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 500 

2. 700   Gospodarka mieszkaniowa 200 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 

    Wydatki bieżące 200 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 200 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200 

   4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 

3. 750   Rolnictwo i łowiectwo 18 249 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: E5443C60-99E8-4B0F-8CD6-F3BF4A437A12. Przyjety



    Wydatki bieżące 200 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 200 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200 

   4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 200 

  75045  Kwalifikacja wojskowa 349 

    Wydatki bieżące 349 

    z tego 349 

    1) wydatki jednostek budżetowych  

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 349 

   4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 349 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 700 

    Wydatki bieżące 17 700 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 12 700 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 700 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 700 

   4300 zakup usług pozostałych 8 000 

   4430 różne opłaty i składki 1 000 

    2) dotacje na zadania bieżące 5 000 

   2360 dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (zadania własne gminy w zakresie promocji) 

5 000 

4. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 9 000 

    Wydatki bieżące 9 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 9 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 000 

   4280 zakup usług zdrowotnych 5 000 

   4410 podróże służbowe krajowe 1 000 

5. 801   Oświata i wychowanie 5 526 

  80101  Szkoły podstawowe 1 386 

    Wydatki bieżące 1 386 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 386 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 646 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 646 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 740 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 740 

  80104  Przedszkola 3 075 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: E5443C60-99E8-4B0F-8CD6-F3BF4A437A12. Przyjety



    Wydatki bieżące 3 075 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 3 075 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 075 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 075 

  80195  Pozostała działalność 1 065 

    Wydatki bieżące 1 065 

    z tego  

    1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 1 065 

   4017 wynagrodzenia osobowe pracowników (EFS) 919 

   4019 wynagrodzenia osobowe pracowników (b.pań.) 146 

6. 852   Pomoc społeczna 2 300 

  85203  Ośrodki wsparcia 600 

    Wydatki bieżące 600 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 600 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 600 

   4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 600 

  85206  Wspieranie rodziny 1 200 

    Wydatki bieżące 1 200 

    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200 

   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 1 200 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 500 

    Wydatki bieżące 500 

    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 

   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 500 

7. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 

  90095  Pozostała działalność 5 000 

    Wydatki bieżące 5 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

   4300 zakup usług pozostałych 5 000 

8. 926   Kultura fizyczna 66 500 

  92604  Instytucje kultury fizycznej 66 500 

    Wydatki bieżące 66 500 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 66 500 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 66 500 

   4140 wpłaty na PFRON 3 500 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 40 000 

   4260 zakup energii 23 000 

   Razem: 107 275 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: E5443C60-99E8-4B0F-8CD6-F3BF4A437A12. Przyjety



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E5443C60-99E8-4B0F-8CD6-F3BF4A437A12. Przyjety Strona 8




